
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
  

18 марта 2021 г. 

  

№ 4/19 

   
г. Екатеринбург 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 
участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Железнодорожного района города Екатеринбурга 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19-20 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 

223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. № 108/903-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», решения Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

29.01.2020 г. № 1/3 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в 



резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Железнодорожного района города Екатеринбурга» 

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Железнодорожного района города Екатеринбурга 

 

 ФИО Кем предложен 

№ 
избирател

ьного 
участка 

(участков) 

1. 

Вавричук Ольга Алексеевна Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ" 

1349 

2. 

Ермолаев Федор Николаевич Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ" 

 

3. 

Федорова Людмила 
Михайловна 

Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ" 

1329 

4. Антропова Ирина Николаевна Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

5. Коркунова Юлия Павловна Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1346 

6. Чурканова Ольга 
Александровна 

Политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

1358 

7. 
Кучурина Екатерина 
Анатольевна 

Политическая партия ЛДПР- 
Либерально-демократическая 
партия России 

964 

8. 
Оверченко Елена Леонидовна Политическая партия ЛДПР- 

Либерально-демократическая 
партия России 

1346 

9. 
Шакирова Кристина 
Сергеевна 

Политическая партия ЛДПР- 
Либерально-демократическая 
партия России 

1356 

10. Заяц Роман Михайлович Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1356 

11. Лучанкина Анастасия 
Сергеевна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1363 

12. 
Алимпиева Анна 
Владимировна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 

1372 



СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

13. 

Гагаринова Татьяна 
Валерьевна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1354 

14. 

Габдорахманова Александра 
Дмитриевна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1349 

15. 

Голешова Любовь Николаевна РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

 

16. 

Ежов Сергей Викторович РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

 

17. 

Макарова Юлия Геннадьевна  РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

 

18. 

Михайлова Марина 
Александровна  

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1365 

19. 

Овченков Антон 
Александрович 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1363 

20. 

Парадеев Владимир Сергеевич РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1336 

21. 

Полежаева Елена 
Владиславовна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1353 

22. 

Пуринов Михаил Викторович РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1332 

23. 

Русакова Галина Николаевна РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1346 

24. 

Сальцева Евгения Андреевна РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

2620 



25. 

Соколова Валентина Ивановна РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

696 

26. 

Шагина Наталия 
Владимировна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ" 

1344 

27. Ашихмина Татьяна 
Геннадьевна 

Собрание избирателей 1366 

28. Буякова Анастасия 
Михайловна 

Собрание избирателей 1351 

29. Глубоковских Любовь 
Юрьевна 

Собрание избирателей  

30. Глазунов Александр 
Денисович 

Собрание избирателей 1339 

31. Дыкман Иван Михайлович Собрание избирателей 1332 

32. Каликина Екатерина Олеговна Собрание избирателей 1351 

33. Кирпищикова Анна 
Константиновна 

Собрание избирателей 1351 

34. Корженевский Денис 
Алексеевич 

Собрание избирателей 1339 

35. Майоров Сергей Андреевич Собрание избирателей 1332 

36. Мочалова Ирина Андреевна Собрание избирателей 1363 

37. Павлова Дарья Алексеевна Собрание избирателей 1373 

38. Раданцева Наталья Юрьевна Собрание избирателей 1339 

39. Рябцева Лариса Валентиновна Собрание избирателей 1367 

40. Смирнова Елена Михайловна Собрание избирателей 1339 

41. Шашкова Ксения Юрьевна Собрание избирателей  

42. Шипунов Андрей Алексеевич Собрание избирателей 1339 

  

2. Настоящее решение направить в участковую избирательную 

комиссию, в информационное управление Избирательной комиссии 

Свердловской области для размещения на официальном сайте Избирательной 

комиссии Свердловской области. 

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

http://ikso.org/


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 

 
     К.В. Райкова 

   
Секретарь 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

Н.В. Толокнова 

 


	РЕШЕНИЕ

